
 

Dane aktualne na dzień: 29-03-2024 08:27

Link do produktu: https://www.titanium-odzywki.pl/megabol-nitrogliceryna-600ml-p-929.html

  
Megabol Nitrogliceryna 600ml

Cena 59,55 zł

Cena poprzednia 65,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Producent Megabol

Opis produktu
Megabol Nitrogliceryna to innowacyjny produkt, który powstał przy współpracy ze słynnym biochemikiem i specjalistą od
żywienia sportowego dr Petrem Fořtem.
Suplement ten doskonale wspiera efektywność treningu siłowego dzięki synergii 9 substancji, których skuteczność została
potwierdzona badaniami. Nitrogliceryna zaopatruje organizm w składniki energetyczne i nasila ukrwienie tkanki mięśniowej.
Dostarcza substancje odżywcze, które aktywują produkcję energii dla pracy mięśni oraz przeciwdziała wyczerpaniu
wewnętrznych rezerw energetycznych, co pozwala na przeprowadzanie dłuższych i intensywniejszych treningów, bez obawy o
wcześniejsze wyczerpanie i wystąpienie skurczów.

Nitrogliceryna wykorzystuje połączenie prekursora tlenku azotu jaką jest AAKG w ilości 5 gramów na porcję z glicerolem -
aż 8,75 g w porcji i OH-metyl-butyranem, który zabezpiecza organizm przed spadkami masy mięśniowej (bez względu na
ich przyczynę). Niacyna pełni rolę składnika pomagającego w ukrwieniu tkanek. Sam glicerol wykazuje zdolność wiązania
wody w przestrzeniach międzykomórkowych oraz transportowania jej do cytoplazmy (co bardzo pozytywnie wpływa na
unaczynienie mięśni) i do tkanek mięśni. Napływ krwi, zwiększenie objętości komórek, w połączeniu z treningiem siłowym
pozwala osiągnąć potężną "pompę", co pozwala dostarczyć mięśniom większe ilości tlenu, glukozy oraz węglowodanów.
Odpowiednie nawodnienie komórek wspiera funkcjonalność białek takich jak dystrofina i proteoglikany, co nasila kurczliwość
mięśni.

Produkt dostarcza również dwie zaawansowane typy kreatyny, które skutecznie zwiększają siłę mięśni i wspierają rozwój masy
mięśniowej. Jabłczan kreatyny jest niezwykle stabilny w kwaśnym środowisku organizmu. Stymuluje działanie insuliny i
nasila zdolność przenikania samej kreatyny do komórek mięśniowych, zmniejsza obolałość mięśni i zapobiega
zakwasom. Kreatyna STR™ jest formą zabezpieczoną przed rozpadem przez grupę hydroksylową etanolu.
HMB ma za zadanie zabezpieczać tkankę mięśniową przed uszkodzeniami i stymulować jej odnawianie w fazie regeneracji.
Tauryna zapobiega nadmiernej dewastacji tkanek mięśniowych, chroni wątrobę i wspiera prawidłowe procesy produkcji żółci,
pracę serca i pełni wiele innych funkcji.

Stosowanie przed treningiem siłowym produktu Megabol Nitrogliceryna zapewni:

maksymalne wsparcie efektu "pompy mięśniowej"
większe i sprawniejsze dostarczenie tlenu, glukozy i aminokwasów do mięśni
ochronę antykataboliczną
większą wydolność organizmu
większą siłę i wytrzymałość mięśni
szybsze, większe przyrosty suchej masy mięśniowej
szybszą i skuteczniejszą regenerację

Składniki aktywne (porcja 30 ml):
Super Pump Accelerator 13760 mg
Gliceryna (pharma grade 99,5 %) 8750 mg
AAKG 5000 mg
Pyridine-3-carboxylic 10 mg
Action Starter 8130 mg
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6-(hydroxymethyl)oxane-2,3,4,5-tetrol 6000 mg
2-aminoethanesulfonic acid 2000 mg
Orange oil extract 130 mg
Muscle Jet Anabolizer 2500 mg
Creatine stack 2000 mg
Creatine STR Creatine monohydrate 1300 mg
Tri Creatine Malate 700 mg
B-hydroxyisovaleric acid 500 mg

Wartość odżywcza w 100 ml
Energia 195 kcal / 828 kJ
Białko 0
Tłuszcz 0
Węglowodany 48,7 g
w tym Glicerol 29,1 g
Dodatki stymulujące 32,1 g

Zalecane dawkowanie: Produkt w postaci koncentratu, który zaleca się używać jako dodatek do napoju. Wstrząsnąć
pojemnik z preparatem w celu rozmieszania, używając załączonego dozownika (strzykawki), pobrać 30 ml płynu i wstrzyknąć
do 300-400 ml wody lub napoju spożywanego przed treningiem. Spożyć popijając powoli 15-30 minut przed rozpoczęciem
treningu. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT 2012 ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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